



Warszawa, dnia 05 sierpnia 2009 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- *937/09/474/09*

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę specjalistycznego samochodu typu furgon – w policyjnej wersji Mobilne Centrum Monitoringu”. WZP-474/09/37/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), zwanej dalej ustawą, uprzejmie informuje o treści zapytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 1

„Dotyczy: SIWZ pkt V.2)

W SIWZ Zamawiający wymienia między innymi przetwornice 12VDC oraz prostownik 230V na 12DC jednocześnie wymagając baterii dodatkowych o napięciu 24V.

Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie w pojeździe dodatkowych baterii akumulatorów systemowych o napięciu 12V?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy: SIWZ pkt V. 2)

Zamawiający wymaga aby pojemność zainstalowanych baterii systemowych pozwalała na min. 6 h pracy sprzętu elektrycznego, z wyłączeniem klimatyzacji. Czy w skład sprzętu elektrycznego który ma pracować z wykorzystaniem baterii wchodzi takie podzespoły jak: czajnik elektryczny, kompresor masztu, oświetlenie zewnętrzne, urządzenie wielofunkcyjne, radiotelefony. Jeśli tak to przez jaki czasookres te urządzenia będą pracowały w przeciagu wymaganych min. 6h.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że z wykorzystaniem baterii akumulatorów będzie pracował sprzęt elektryczny taki jak: kompresor masztu (zakładając, że co 1h kompresor ma podnieść maszt z maksymalnego dolnego położenia do maksymalnego górnego położenia) oraz urządzenie wielofunkcyjne, radiotelefony, urządzenia systemu monitoringu, urządzenia sieci komputerowej, bramki GSM. Urządzenia te, mają mieć zapewnioną pracę ciągłą (będą włączone bez przerwy). Nie należy uwzględniać w tym zakresie czajnika elektrycznego i oświetlenia.

Pytanie 3

Dotyczy: SIWZ pkt V.2)

Jaka procedurę przyjmie Zamawiający w celu sprawdzenia pracy sprzętu elektrycznego przez min. 6h?

Odpowiedź:

Potwierdzeniem spełnienia warunku postawionego przez Zamawianego będzie zapewnienie ciągłej pracy urządzeń zasilanych z baterii akumulatorów przez co najmniej 6 h.

A.J.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08, fax (022) 603-76-42

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie klimatyzacji fabrycznej pojazdu z dodatkowym parownikiem zamontowanym w przedziale biurowym na etapie zabudowy przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ, przy uwzględnieniu odpowiedzi na pytanie nr 2 z dnia 04.08.2009 r.

Pytanie 5

Co zamawiający rozumie pod pojęciem zdalny dostęp przez DHCP?

Odpowiedź:

Zamawiający używając skrótu "DHCP" ma na myśli *Dynamic Host Configuration Protocol* – protokół dynamicznego konfigurowania węzłów - protokół komunikacyjny umożliwiający komputerom i innym urządzeniom podłączonym do sieci komputerowej uzyskanie od serwera, bądź innego urządzenia obsługującego taki protokół danych konfiguracyjnych, np. adresu IP hosta, adresu IP bramy sieciowej, adresu serwera DNS, maski podsieci. Protokół DHCP jest zdefiniowany w RFC 2131 i jest standardem od roku 1993.

Pytanie 6

Czy dopuszczalne jest przełączanie obrazów na poszczególne monitory i sterowanie kamerami za pomocą dedykowanego oprogramowania i urządzeń peryferyjnych komputera ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sterowanie i przełączanie obrazów za pomocą dedykowanego oprogramowania i urządzeń peryferyjnych komputera tylko przy użyciu komputera przenośnego przewidzianego jako dodatkowe stanowisko obserwacyjne z dostępem bezprzewodowym. Jako podstawową metodę dostępu do przełączania obrazów i sterowania kamerami zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga zastosowania na obu podstawowych stanowiskach obserwacyjnych, urządzeń dedykowanych do zastosowań monitoringu, tj. fabrycznych klawiatur PTZ i zgodnych z nimi urządzeń przełączających i rejestrujących - zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy odpowiedzi na Pytanie 8 (Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. VI. 4. 4.2. 6.)

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania argumentując: „bramka ma być podłączona do switcha, a nie bezpośrednio do komputera, który będzie z niej korzystał i tym samym zarządzana przez Ethernet, bez konieczności podłączania, przełączania czegokolwiek sprzętowo.” Pytanie dotyczyło bramki GSM (2), która ma służyć do korzystania z konwencjonalnym aparatem telefonicznym i łączności faksowej. Zapisy SIWZ nie mówią, że bramka GSM (2) ma być podłączona do switcha. Czy zamawiający dopuści konfigurację bramki przez port USB lub RS232, biorąc pod uwagę fakt, że bramka ta nie będzie służyła do korzystania z zasobów Internetu.

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 8 z dnia 04.08.2009 r. odniósł się do bramki GSM (1) o której mowa w załączniku nr 1 do SIWZ pkt VI 4. 4.2.5. Natomiast w przypadku bramki, o której mowa w załączniku nr 1 do SIWZ pkt VI 4. 4.2.6. Zamawiający dopuszcza dostęp do konfiguracji bramki GSM (2) poprzez port RS232. Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany w Załączniku nr 1 do SIWZ pkt VI 4 4.2 6 lit f, który otrzymuje brzmienie: „**zarządzanie poprzez WWW lub RS323**”

Uprzejmie informujemy, że powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco dla Stron.

W związku z modyfikacją SIWZ (odpowiedź na pytanie nr 7) Zamawiający, działając zgodnie z art. art. 38 ust. 4 ust. 1 ustawy, przedłuża termin składania ofert do dnia 11 sierpnia 2009 r. do godziny 14.00, jednocześnie zmianie ulega termin otwarcia ofert tj. na 11 sierpnia 2009 r. godz. 14.30.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mł. insp. mgr inż. Małgorzata SAMCZYK

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08, fax (022) 603-76-42